



46270 Bagnac : 05.65.34.90.44 46120 Lacapelle-Marival : 05.65.40.42.42
46100 Figeac : 05.65.34.22.77 46210 Latronquiere : 05.65.40.24.84
46190 Sousceyrac : 05.65.33.01.36 Siège : 05.65.40.82.71

Fermes De FIGEAC

ZA de Ribaudenque

46120 LACAPELLE MARIVAL

Tél: 05 65 40 82 71 Mail: compta.client@fermesdefigeac.c

APE: 4621Z RCS: 334593613

N° TVA: FR 19334593613 SIRET: 33459361300097

SAS à Capital Variable

SNC RUSCASSIE

JEAN LUC ET OLIVIER

46210 GORSES

FRANCE

olivier.ruscassie@icloud.com

FACTURE A TERME

ORIGINAL

N° PIECE INTERNE	DATE	COMPTE CLIENT	MAGASIN	ECHEANCE
FAC-90-2024-14943	30/04/2025	014177	Depot Lacapelle Mari	31/05/2025

CODE	DESIGNATION ARTICLE	QUANTITE	UN	PX BASE	REM.	PX NET	MT H.T	TVA
	Livraison : BLC-93-2024-24254 du 03/04/2025							
500571	SIKAFLEX PRO-11 FC PURFORM - 300ML -MARRON	1,000	UN	9,08		9,08	9,08	20,00
100000	BOULONNERIE VISSERIE DETAIL KG	0,198	KG	13,29		13,29	2,63	20,00
504351	TIGE FILETEE - D.12MM - 1ML *	4,000	UN	3,44		3,44	13,76	20,00
	Livraison : BLC-93-2024-25744 du 18/04/2025							
150246	HUILE DE CHAINE 5L POWER CHAINE 6AD MINERVA	1,000	UN	12,92		12,92	12,92	20,00
261971	MELANGE MOTEUR 2TPS PREMIX 5 LITRES MINERVA	1,000	UN	22,92		22,92	22,92	20,00
501246	CROCHET VADOT TOLE 25-QSFVE25CZ06 - 100/BTE *	25,000	UN	0,70		0,70	17,50	20,00
501235	COUDE GOUTTIERE PARIS ZINC D.080 *	6,000	UN	4,42		4,42	26,52	20,00
513689	ECO- COUDE GOUTTIERE PARIS ZINC D.080 *	6,000	UN	0,01		0,01	0,06	20,00
	Livraison : BLC-93-2024-25855 du 22/04/2025							
501356	PLAQUE SOUTUILE 230FR -1.20ML -100/PAL- FLAMME	2,000	UN	13,72		13,72	27,44	20,00
	LARGEUR UTILE 0.92ML (largeur plaque 0.96ml) - LONGUEUR UTILE 1.00ML (longueur plaque 1.20ml)							
511667	ECO-CONTRIBUTION 501356	2,000	UN	0,01		0,01	0,02	20,00
	Livraison : BLC-93-2024-25910 du 22/04/2025							
501352	PLAQUE FIBRO CIMENT - PO5 - 1.75M - 100/PAL	3,000	UN	21,79		21,79	65,37	20,00
511658	ECO-CONTRIBUTION 501352	3,000	UN	0,02		0,02	0,06	20,00
	Livraison : BLC-93-2024-26098 du 24/04/2025							
501307	JAMBONNEAU ZINC SORTIE 80 *	1,000	UN	16,83		16,83	16,83	20,00
513703	ECO- JAMBONNEAU ZINC SORTIE 80 *	1,000	UN	0,01		0,01	0,01	20,00
	Livraison : BLC-93-2024-26304 du 26/04/2025							
503296	RESINE ING CARTOUCHE 300ML D.S A050030 - BEIGE	1,000	UN	9,86		9,86	9,86	20,00
510619	TOILE GEO-PAILLIS 90 VERT 25MLX2.00ML - RL 50M	1,000	UN	35,25		35,25	35,25	20,00
513745	ECO- TOILE GEO-PAILLIS 90 VERT 25MLX2.00ML - R	1,000	UN	0,34		0,34	0,34	20,00
144667	AGRAFE METAL20*25*20 /100 GV CELLO.	1,000	ME	26,63		26,63	26,63	20,00
	Livraison : BLC-93-2024-26404 du 28/04/2025							
509662	SAP.N.20X195-RIVE-5.10ML-LAME-ML	5,100	ML	6,44		6,44	32,84	20,00
000313	FRAIS SUR RELEVÉ	1,000	UN	2,60		2,60	2,60	20,00

N° D'agrément MP00126

Distribution de produits phytopharmaceutiques - Application de produits phytopharmaceutiques en prestation d

N° agrément Sanitaire: FR-46.311.108.CE